

## رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه های تک کرمان

## مرکز نوآوری صنایع خلاق در پارک علم و فناوری دانشگاه های تک کرمان راه اندازی می‌شود



رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه های تک کرمان در نشست با تعدادی از واحدهای فناوری مستقر در این پارک از راه اندازی مرکز نوآوری صنایع خلاق با همکاری واحدهای فناوری این پارک تاکید کرد.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری خیرانلاین؛ فرسید کی نیا با اشاره به فعالیت گسترده واحدهای فنوار و شرکتها در حوزه صنایع خلاق، اظهار داشت: ما به دنبال این هستیم که با کنار هم قرار گرفتن واحدها و شبکه‌سازی، مانند ساختمان تولید محتوای اقبال که واحدهای تولید محتوا در آنجا قرار دارند، با مستقر شدن در یک مکان به یک مفهوم روشن پیرامون این مرکز نوآوری برسیم.

به گفته وی این فرآیند منجر به شناختن شدن بهتر واحدهای فناوری مستقر در این حوزه می‌شود.

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه های تک با توجه به وقوع برخی اتفاقات در حوزه امنیت و فناوری در کشورهای منطقه تصریح کرد: اهمیت بهره‌مندی از دانش بومی بسیار مهم و ضروری است.

در این جلسه مدیر یکی از شرکت‌های فناوری نیز گفت: صنایع خلاق شامل مجموعه‌ای از بخش‌های به هم پیوسته است که کالاها و خدمات نمادین تولید می‌کنند.

به گفته وی این صنایع بیش از سایر فعالیت‌ها بر خلاقیت و دانش تکیه دارند و منشا آن‌ها خلاقیت، مهارت و استعداد فردی با پتانسیل ایجاد ثروت و شغل از طریق تولید و بهره‌برداری از مالکیت معنوی است.

یکی دیگر از شرکت کنندگان، گسترش دانش و اطلاعات، بهره‌وری در خلاقیت و نوآوری، به اشتراک گذاشتن تفکر، مهارت‌ها و استعدادهای فردی را از جمله ویژگی‌های صنایع خلاق برشمرد که باعث بروز جذابیت‌های فرهنگی، فناوری و میراث معنوی و تسریع در انتقال دانش و اطلاعات می‌شد.

## امام جمعه عسلویه:

## جوانان عسلویه در اولویت اشتغال

## در صنایع شهرستان باشند



جشنواره دانش آموزی صنایع دستی خلاق موجب احیای علاقه نسل جوان به هنر می‌شود امام جمعه عسلویه گفت: جوانان عسلویه در اولویت اشتغال و جذب در صنایع مستقر و فعال در این شهرستان باشند.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرنگار مهر، حجت الاسلام محمد محمدی در نماز جمعه عسلویه پس توصیه خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی اظهار کرد: دامنه عبادت گسترده است فطرت انسان گرایش به عبادت دارد انسان فطری دنبال پاکي هاست رشد انسان برای رسیدن به تکامل و مقام خلیفه الهی است.

وی با تحلیل بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار پیشکسوتان دفاع مقدس بیان کرد: بیانات ولی فقیه سخنرانی نیست حجت شرعی است و نه تنها بر من و شما که بر مرجع تقلید هم حجت است، همه شما به این موضوع آگاه هستید و این یک مینا است.

امام جمعه عسلویه بیان کرد: بنا بر فرمایش رهبری، جبهه فلسطین و حزب الله پیروز میدان است، دفاع مقدس ما جهاد فی سبیل الله و دفاع از دین بود که اسلام را زنده و ملت ایران را عزیز و روح معنویت را مقدس کرد.

وی تاکید کرد: نگاه جبهه مقاومت به رهبر ما و انقلاب ما است و ما یک لحظه دست از حمایت از جبهه مقاومت بر نخواهیم داشت، هم دوستان داخلی و خارجی بدانند که پیروز صحنه جبهه مقاومت است.

محمدی ادامه داد: ما با دنیا قهر نیستیم و برابری با عزت برای اسلام می‌خواهیم. ما حکومت فقهی الهی هستیم و بر اساس فقه ما کفار نباید بر مسلمانان مسلط شوند. این حکم شرعی است و رهبران و امامین انقلاب به نکته تاکید داشتند.

## لزم جلوگیری از نفوذ

وی تاکید کرد: برای جلوگیری از تسلط دشمن بر پرچم اسلام باید از پرچم‌های نفوذ فرهنگی و سبک زندگی به وسیله افراد نفوذی جلوگیری کنیم و مصونیت ایجاد کنیم برای رشد ایران. در انقلاب اسلامی یک وجب خاک از کشور جدا نشد.

امام جمعه عسلویه بر توجه به جوانان و نوجوانان تاکید کرد و افزود: همین بچه‌هایی که امروز اینجا سرود خواندند یا این نمایشگاه که برپا کردند همه زیبا بود. دفاع مقدس ما الان فرهنگی است و کار ما الان سخت است.

وی ادامه داد: در دفاع مقدس شهدا می‌رفتند شهید می‌شدند، اما امروز غارت ایده‌ها و اندیشه‌ها است و جوانان را از ما می‌گیرند و اراده و اندیشه او مقابل ما می‌ایستد. این جنگ ترکیبی سخت‌تر از دفاع مقدس است.

محمدی با تقدیر از دستاورد کارکنان هفته دفاع مقدس اضافه کرد: نیروی دریایی مقتدر منطقه چهارم سپاه شبانه روز در تلاش هستند و خواب را از چشم دشمن ربوده اند و لحظه به لحظه مرزهای آبی را رصد می‌کنند و تحرکات دشمن را زیر نظر دارند و خواب دشمن تعبیر نخواهد شد. رژیم صهیونیستی راه به جایی نخواهد برد دارد از درون متزلزل و نابود می‌شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000gAk>

## مدیر پروژه تهیه و تدوین اطلس کسب و کارهای خلاق کشور؛

## صنایع خلاق به اشتغال‌زایی در کشور کمک می‌کنند

و اجتماعی جوامع را صنایع خلاق می‌دانند.

رضوی ادامه داد: صنایع کسب و کارهای خلاق از یک سو ارزش اقتصادی خود را از ایده‌های خلاقانه انسان دریافت می‌کنند و از سوی دیگر فعالیت، توسعه و فراگیر شدن این صنایع هرگز آسیبی به محیط‌زیست و منابع تجدیدناپذیر انرژی در جهان وارد نمی‌کند.

مدیر پروژه تهیه و تدوین اطلس کسب و کارهای خلاق کشور تصریح کرد: کسب و کارهای خلاق متشکل از حدود ۳۰۰ نقشه است که در حال حاضر در استان کشور وجود دارد نشان می‌دهد که کسب و کارهای خلاق در حوزه‌های مختلف ۱۶ حوزه‌ای که مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی است به چه صورت است. کسب و کارهای خلاق در کشور نشان دادند متمرکز هستند و عملاً چند استان اصفهان، خراسان رضوی و تهران رو در نظر بگیریم که بیشترین تعداد کسب و کارها در این استان‌ها هستند.



مدیر پروژه تهیه و تدوین اطلس کسب و کارهای خلاق کشور گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد ۳ استان در سراسر کشور در زمینه صنایع خلاق فعالند و ضمن ایجاد اشتغال و درآمدزایی می‌توانند ارزش آوری قابل توجهی برای کشور داشته باشند. محمد حسن رضوی مدیر پروژه تهیه و تدوین اطلس

کسب و کارهای خلاق کشور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، افزود: سال گذشته همکاری مشترکی با ستاد فناوری‌های نرم و توسعه صنایع خلاق انجام شد که در این همکاری موقعیت جغرافیایی و رشته‌های خلاق در سراسر کشور مورد بررسی قرار گرفت.

وی گفت: در دنیای امروز صنایع خلاق یکی از بخش‌های نوظهور و مهم در عرصه تجارت جهانی به‌شمار می‌رود، زیرا قابلیت‌های صنایع خلاق تنها محدود به اقتصاد نبوده، بلکه زمینه‌های موثر آن در توسعه هر چه بیشتر مسائل اجتماعی و اشتغال‌زایی از جایگاهی ویژه برخوردار است. تا جایی که پژوهشگران یکی از محورهای پایداری اقتصادی

## معاون اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان:

## جشنواره دانش آموزی صنایع دستی خلاق موجب احیای

## علاقه نسل جوان به هنر می‌شود



جشنواره دانش آموزی صنایع دستی خلاق موجب احیای علاقه نسل جوان به هنر می‌شود

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: برگزاری جشنواره‌هایی همچون جشنواره دانش آموزی صنایع دستی خلاق می‌تواند به احیای علاقه نسل جوان به هنر و صنایع دستی کمک کند و آن‌ها را به یادگیری این هنرها در کارگاه‌ها و یا آموزشگاه‌ها ترغیب کند.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری ایما، نورالله عبدالبی در حاشیه برگزاری دومین جشنواره صنایع دستی خلاق ویژه دانش‌آموزان هنرستان‌های فنی حرفه‌ای و کار و دانش اظهار کرد: جشنواره دانش آموزی صنایع دستی خلاق یکی از بهترین و برجسته‌ترین رویدادهای فرهنگی در شهر اصفهان بوده که سال جاری برگزار شده است.

وی افزود: این جشنواره از جهات مختلفی دارای اهمیت است و نمونه‌ای از همکاری موفق بین اداره کل میراث فرهنگی، اداره کل آموزش و پرورش و شهرداری اصفهان به شمار می‌رود.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان تاکید کرد: این نهادها با همکاری و هماهنگی یکدیگر، این رویداد را برگزار کرده و به کیفیت و اهداف فرهنگی و آموزشی آن افزوده است.

## کار آفرین برتر زنجان!

## کار آفرین بسیجی علاوه بر اشتغال‌زایی محصولات تولیدی خود را

## به چندین کشور صادر می‌کند

به شعار توسط مقام معظم رهبری که سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری کردند مسئولان بایستی در این زمین تسهیلاتی ایجاد کرده و موانع تولید را از پیش روی فعالان این عرصه مخصوصاً کارآفرینان که در راه پیشرفت این نظام تلاش می‌کنند بردارند.

نیماقلی‌زاده کارآفرین بسیجی و برتر استان زنجان در این برهه اقتصادی توانسته با سرمایه شخصی خود واحد تولیدی راهاندازی و علاوه بر اشتغال‌زایی به عنوان واحد برتر نیز شناخته شده و محصولات خود را به چندین کشور صادر می‌کند. این کارآفرین در گفت‌وگو با خبرنگار بسیج زنجان اظهار داشت: نیماقلی‌زاده، ارشد مهندسی برق و الکترونیک با ۴۰ سال سن مدیرعامل شرکت آذر یاشیل هستیم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000gAm>

## معاون استاندار آذربایجان غربی

## شرکت‌های دانش بنیان در آذربایجان غربی ۳ برابر شد



شده و در انتهای سال ارزیابی مطابق برنامه تعیین شده صورت گیرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی اظهار کرد: طبق قانون مالیات بر ارزش افزوده و با توجه به نیاز پارک علم و فناوری استان جهت ایجاد زیرساخت‌های لازم برای واحدهای فنوار و شرکت‌های دانش بنیان استان، با درخواست پارک مبنی بر هزینه کرد در انجام مطالعات برای احداث فضای کارگاهی در پارک علم و فناوری استان موافقت شده است.



کارآفرین بسیجی، جوان و فعال توانسته با راه‌اندازی واحد تولیدی با سرمایه شخصی خود علاوه بر اشتغال‌زایی به چندین کشور نیز صادرات داشته باشد.

کارآفرین بسیجی علاوه بر اشتغال‌زایی محصولات تولیدی خود را به چندین کشور صادر می‌کند

به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری بسیج زنجان، با توجه

معاون استاندار آذربایجان غربی گفت: شرکت‌های دانش بنیان در استان طی سال‌های اخیر ۳ برابر شده و به ۱۰۹ واحد رسیده است.

جواد گرمی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان غربی در حاشیه جلسه ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان استان گفت: شرکت‌های دانش بنیان در استان طی سال‌های اخیر ۳ برابر شده و به ۱۰۹ واحد رسیده که این واحدهای دانش بنیان با تلاش جوانان آذربایجان غربی راه‌اندازی شده است.

وی اضافه کرد: نحوه هدف‌گذاری در توسعه زیست‌بوم فناوری و نوآوری در این زمینه قابل توجه و موثر است و تحقق سهم همه دستگاه‌های اجرایی در توسعه حوزه دانش بنیان می‌تواند نقش آفرین باشد.

وی ادامه داد: مطابق «محورهای توسعه دانش بنیان تعیین شده توسط وزارت کشور» و نتایج «گزارش ارزیابی و عملکرد استان‌ها در توسعه اقتصاد دانش بنیان سال ۱۴۰۲» لازم است وظایف و اهداف هر دستگاه مشخص

## رئیس پیشین دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان

## دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان

## در جایگاه نخست کار آفرینی



رئیس پیشین دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان در مراسم معارفه رئیس جدید دانشگاه که با حضور معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، گفت: امسال این دانشگاه در بخش بسته فناوری، نوآوری و کارآفرینی مقام اول را به دست آورده است.

به گزارش بازارکار به نقل از خبرگزاری تسنیم از اهواز، علی افروس؛ رئیس پیشین دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان، در آیین تودیع و معارفه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با اشاره به اینکه در آبان ۱۴۰۰ دانشگاه با مازاد نیروی ۹۳۰ نفری روبه‌رو بود که این میزان نیرو معادل نیروی کنونی چهار استان بود، گفت: دانشگاه در سال ۱۴۰۰، در تراز منفی ۲۰۵ میلیارد تومانی و زمان ۲۵ درصدی قرار گرفته بود، اما از سال ۱۴۰۰ تاکنون، حقوق کارکنان و اعضای هیات علمی، ۱۸۵ درصد رشد داشت. با این رشد، امسال زیان‌دهی دانشگاه ۱۱ درصد بود یعنی زیان‌دهی کاهش یافت.

وی با بیان اینکه تعداد دانشجوین استان در مهر ۱۴۰۰، ۶۱ هزار نفر بود که امسال به بیش از ۷۳ هزار دانشجو خواهد رسید، افزود: همچنین مازاد نیروی ۹۳۰ نفری اکنون به ۲۸۲ نفر تقلیل یافته است.

افروس با اشاره به اینکه بخش عمده درآمد دانشگاه از طریق شهریه است گفت: درآمد غیرشهریه‌ای استان نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان بود که امسال به حدود ۹۰ میلیارد تومان رسیده است.

وی با اشاره به تاسیس ۱۲ رشته در مقطع تحصیلات تکمیلی گفت: امسال برای اولین بار رشته پزشکی با ظرفیت ۳۰ دانشجو ایجاد شد. همچنین از سال ۱۴۰۴، رشته داروسازی راه‌اندازی می‌شود.

افروس افزود: در سه ماه گذشته، سه دانشگاه آزاد اهواز، آزاد دزفول و علوم پزشکی اهواز به عنوان اثرگذارترین دانشگاه‌ها در بخش اجتماعی شناخته شدند که نشان از سیر معقول دانشگاه است.

وی یادآور شد: در حوزه پژوهش و فنآوری امسال، در بخش بسته فناوری، نوآوری و کارآفرینی مقام اول را به دست آوردیم.

افروس عنوان کرد: مراکز رشد از ۶ مرکز در سال ۱۴۰۰ به ۱۵ مرکز در سال ۱۴۰۳ رسید. همچنین اولین پردیس انرژی کشور در واحد علوم تحقیقات اهواز افتتاح شد و اکنون نزدیک به ۶۰ شرکت دانش بنیان در آن مستقر هستند. همچنین در این بازه زمانی، تعداد شرکت‌های دانش بنیان

از ۴۰ شرکت به ۱۱۲ شرکت رسیده است. درآمد پژوهشی در این سه سال، از ۴ میلیارد تومان به ۲۴ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است.

شهرام لک، رئیس جدید دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان، با اشاره به برنامه‌های این دانشگاه، گفت: امیدواریم بتوانیم با صنایع مختلف ارتباط خوب و سازنده برقرار کنیم و با همدلی و استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای پیشبرد اهداف گامی رو به جلو داشته باشیم.

وی افزود: علاوه بر پیگیری برنامه‌ها و اهداف قبلی مورد تاکید سازمان مرکزی آزاد اسلامی، امیدواریم با استفاده از مدیران دلسوز و انقلابی، تغییری در جهت مثبت ایجاد کنیم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000g9v>

## به منظور راه‌اندازی پردیس مشترک؛

## تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین دانشگاه کیلان و

## پارک علم و فناوری کیلان منعقد شد



تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین دانشگاه کیلان و پارک علم و فناوری کیلان با هدف راه‌اندازی پردیس علم و فناوری مشترک، توسط عبدالله حاتم‌زاده رئیس پارک علم و فناوری کیلان و محمد دوستار رئیس دانشگاه کیلان به امضاء رسید.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه کیلان، راه‌اندازی پردیس مشترک با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های موجود پارک و دانشگاه جهت توسعه فعالیت‌های نوآورانه و فناوریانه، اقتصاد دانش بنیان، بالا بردن ظرفیت اشتغال دانش‌آموختگان به‌صورت مشترک و در قالب همکاری با رعایت شرایط پیش‌بینی شده و اصل هم‌فرازی در راستای دستیابی به اهداف مورد اشاره در دستورالعمل ایجاد پردیس‌های علم و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و پذیرش و ارزیابی واحدهای فنوار از محورهای مورد توافق در این تفاهم‌نامه است.

پردیس‌های علم و فناوری به منظور فراهم آوردن زمینه توسعه فعالیت مؤسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری و سایر سازمان‌ها و مؤسسات در حوزه توسعه فناوری و نوآوری و ایجاد امکان بهتر برای پاسخگویی و دسترسی بیشتر نوآوران و فناوران مستعد به امکانات و زیرساخت‌های لازم، تشکیل می‌شود.